concorrentes que desejarem assistir a abertura no endereço abaixo indicado às 10:35 horas do dia 12 de Novembro 
de 2025. 

7. As propostas deverão ser válidas pelo período de 120 (cento e vinte) dias e devem ser acompanhadas por uma 

Garantia Bancária Provisoria no valor de 100.000,00MT, válidas pelo período de 148 (cento e quarenta e oito dias). 

8. O endereço acima referido é: 

Ministério das Finanças 
Direcção Nacional do Tesouro e Cooperação Económica e Financeira 

Unidade de Coordenação do Projecto 
Av. do Zimbabwe, N.o 1374, Maputo 

E-mail: procurement.pled@gmail.com 

Maputo – Moçambique